
Pro Geçiş Kontrol Sistemi Okuyucu

GD-CW-AP-ACR-ADD

Ürün Kodu:: GD-CW-AP-ACR-ADD

EAN CODE: 4260573066285

Kategoriler: Ek modüller - C-WERK - Software

PROFESSIONAL ürün grubu kapsamlı bir şekilde 
modern video sistemlerini kapsar ve çeşitli 
uygulama alanları için çok yönlü çözümler sunar.

PROFESSIONAL
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Öne Çikanlar 

Akıllı Telefon Uygulaması

Mobil uygulama, operatörlerin video 
sistemlerini istedikleri zaman uzaktan etkili bir 
şekilde kontrol etmelerini ve yönetmelerini 
kolaylaştırmak için geliştirildi. Canlı görüntü 
görüntülemeye, kayıtlı video verilerinin 
oynatılmasına ve uzaktan bildirimlerin 
alınmasına olanak tanır.

Derin Öğrenme

Derin Öğrenme, insan beyninin karmaşık 
yapısından ilham almıştır. Bu yenilikçi yöntem, 
bilgilerin işlenmesine ve analize dayalı olarak 
ilgili eylemlerin gerçekleştirilmesine olanak 
tanır.

Özellikler 

● C-WERK'in olayları izlemek ve okuyucuları kontrol etmek 
için Erişim Kontrol Sistemlerine bağlanmasını sağlar.

● Sistem başına 50 okuyucuya kadar
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C-WERK Video Yönetim Yazılımı

C-Werk®, hem küçük hem de büyük gözetim sistemlerini, çok şubeli kurulumlar da dahil olmak üzere sorunsuz bir şekilde 
desteklemek üzere tasarlanmış yüksek ölçeklenebilir bir video yönetim yazılımıdır (VMS). Gelişmiş yapay zeka kullanımı sayesinde, 
C-Werk® akıllı video yönetimi ve özelleştirilebilir analiz özellikleriyle eşsiz bir değer sunar. Esnek mimarisi ve gelişmiş fonksiyonları, 
en iyi performansı sağlar ve onu piyasadaki en çok yönlü ve güçlü VMS çözümlerinden biri haline getirir. Basit lisanslama modeli, 
sadece ihtiyaç duyulan özellikler için ödeme yaparak özelleştirilmiş çözümler oluşturmanıza olanak tanır. Uçtan uca konseptine 
dayanan C-Werk®, IP kameraları ve kayıt cihazlarını ücretsiz yönetimden karmaşık ve büyük kurulumlar için kapsamlı çözümlere 
kadar kolayca gelişen birleşik bir yazılım platformu sunar.
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